T. R. apud Berewicū sub Twedam xxij die Januar'.

P̄ ip̄m regem.

Salvus conductus pro nunciis Scotticis, in Scotiam ituris cum literis Regis Edwardi et nunciorum papæ et regis Franciæ, et ad dictos nuncios redituris.

R. justit' suo Laudon' & aliaz v̄raz n̄raz in Scotia & vic' n̄ro de Edinburgh ac aliis ballivis ministris & fidelibz suis in eisdem partibz tam infra libtates q̄m ext' ad quos &c. saltm Sciatis q̄d cum nuncii d̄ni sum̄i pontificis & regis Francie illustris consanguinei n̄ri carissimi ad partes regni n̄ri t̄nsmissi mittant D̄m Alexm ep̄m Aberden' F̄rem Johem ab̄bem de Coupre Maḡm Thomam de Fyngalk Johem de Monypeny & Johem de Crak qui ad ip̄os nuncios apud Berewicū sup Twedam jam de licentia n̄ra venerunt ad partes Scotie cum quibusdam h̄ris n̄ris & ip̄oz nuncioz Suscepim' ip̄os ep̄m ab̄bem Thomam Johem & Johem & eoꝝ quemlibet ac hōies & s̄vientes suos in comitiva sua existentes in p̄t̄ctōem & defensionem n̄ram necnon in salvū & securū conductū n̄m eundo v̄sus d̄tas partes Scotie ibidem morando & exinde ad d̄tos nuncios redeundo Et ideo vob mandam' q̄d eidem ep̄o ab̄bi Thome Johi & Johi ac hōibz & s̄vientibz suis p̄d̄tis cū ad ballivas v̄ras declinav̄int salvū & securū conductū p̄ ead̄m ballivas v̄ras h̄re fac' non inferentes eis vel eoꝝ alicui seu quantū in vob est ab aliis inferri p̄mittentes eundo v̄sus d̄tas partes Scotie ibidem morando & exinde redeundo sicut p̄d̄tm est in p̄sonis equis hernefiis seu rebz suis injuriam

Membr. 1.
Berwick,
18 Jan.Membr. 1.
Berwick,
18 Jan.A. D.
1335-6.Membr. 1.
Berwick,
20 Jan.Membr. 3.
Berwick,
20 Jan.Membr. 3.
Berwick,
22 Jan.

A. D.
1335-6.

injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu gravamen
Et si quid eis forisfactum fuit id eis sine ditione fac' emendari In
cujus &c. usq; ad festū Purificatōis Bē Marie Virginis p̄ futur'
duratur'.

T. R. apud Berewicū sup Twedam xxij die Januar'.

Ɔ ipm regem.

*De solvendo pretium frumenti pro munitione castri Edin-
burgi empti.*

Membr. 1.
Berwick,
22 Jan.

R. thes' & canariis suis factum Quia dictus & fidelis n̄r
Johes de Stryvelyn vic' n̄r de Edenburgh & custos castri n̄ri
ibidem blada ad valentiam viginti marcaꝝ de dicto & fideli n̄ro
Robto de Ufford in eisdem ptib; ad opus n̄rm p̄ munitōe castri
n̄ri p̄diti nup emit Volentes eidem Robto de eisdem viginti
marcis solutōem fieri ut est justum vobis mandam' q̄d p̄fato
Robto dtas viginti marcas de th'ro n̄ro sine ditione solvi fac'
p̄fatum Johem de bladis illis put decet oñantes.

T. R. apud Berewicū sup Twedam xxij die Januar'.